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Stembureau

Gemeentehuis

Woonzorgcentrum Tolzicht
Seniorencomplex "de Molenhorst"
Kindcentrum Het P@rk

Het Buurthuis Leuvenheim
Buitengewoon Kinderopvang, Oeken
Basisschool J.H. Isings, Empe
Gemeenschapshuis De Wheme, Hall
Tjark Riks Centrum

Bibliotheek Eerbeek

Pater Dekkerhuis

Servicepunt Eerbeek

Rode Kruis Gebouw

Scholencluster H.A. Lorentzstraat 1-3, Eerbeek
Verrij Wonen

Totaal

Democraten CDA-Europese

D66
60
23
38
24
13
22
27
27
37
43
10
25
29
12
29

419

Volkspartij
103
62
50
34
37
35
68
67
75
56
37
68
61
61
43

857

PVV (Partij
voor de
Vrijheid)
19

20

17

24

5

5

18

6

16

19

19

29

22

18

6

243

VVD
139
87
62
59
37
55
60
59
101
110
44
87
96
41
66

1103

SP
(Socialistische
Partij)
24

27

27

16

12

11

5

16

15

17

14

29

27

9

21

270

P.v.d.A./
Europese
Sociaaldemo-
craten
164

124

133

141

62

54

62

58

122

131

76

133

132

77

91

1560

ChristenUnie-
SGP
14
12
9

16
6

12
15
13
9

12
9

17
19
10
13

186

GROENLINKS
103
70
50
65
56
40
35
41
45
49
15
45
49
18
46

727

Partij voor de
Dieren
27

29

26

21

18

16

9

20

15

26

5

18

18

7

11

266

50PLUS
21
22
16
15

JEZUS LEEFT DENK De Groenen
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Forum voor
Democratie
71
52
53
51
27
14
21
40
73
73
43
58
59
26
39

700
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Piratenpartij
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Volt
Nederland
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Uitgebrachte Blanco

stemmen
758
531
485
477
290
280
337
362
570
578
308
547
572
312
387

6794

stemmen
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Geldige
stemmen
758
531
486
477
290
280
337
362
571
579
309
552

575
313
388

6808

Ongeldige
stemmen
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Aantal
kiezers
758
531
487
478
290
280
338
363
572
579
316
553
579
313
390

6827

Aantal
opgeroepen
1527
1353
1322
1115
567
460
728
766
1485
1443
882
1503
1645
965
1085

16846

Opkomst
percentage
49,64%
39,25%
36,84%
42,87%
51,15%
60,87%
46,43%
47,39%
38,52%
40,12%
35,83%
36,79%
35,20%
32,44%
35,94%

40,53 %



